Lwowska Naukowa Biblioteka im. W. Stefanyka NAN Ukrainy. Oddział Rękopisów.  
Zespół (fond) 141.

ZBIÓR ALEKSANDRA CZOŁOWSKIEGO

DZIAŁ (OPYS) III

172. Materiały rodzinno-majątkowe Jezierskich. XVIII w.

***STRONY NIEZAPISANE NIE ZOSTAŁY ZDIGITALIZOWANE***

Augustus Tertius Dei Gratia Rex  
 Magnus Dux Lituanie Russie, Prussiae, Mazoviae, Samogitiae, Rutheniae, Podoliae, Wallachiae, Livoniae, Smolensciae, Severiae, Chocoviae. Nec non hereditarius Dux Saxoniae et Princeps & Elector

Significamus partibus Litteris nostris querum interest, Univer  
 et singulis censuisse, Nos et permisisse, comentibus et promittere  
 Josepho Churcuzi, ut possit et valeat, de omni et integro Jure  
 Advotatiu, quod ipsi super Advotatiu seu Sculleciam in Villa  
 manow. in Palatinatu Cracovien. Capitaneatu Cracovien. sibi et suis  
 servit et compete, cedere illudq in honoris Vir. Josephi Sereni  
 et Antonine Churwizowa, Conjugum transferre, et plenarie tran  
 dere. Que quidem Causa Jurisq transmissa postquam curam  
 Actis quibusve legno Authentici, facta et recognita fuerit, Nos  
 ratam, et gratam haberi sumus. Uti eamq, proxi hunc Con  
 Nostro peraget. Vigere cupis Causis presentiq Consensus  
 tri dictam Advotatiu in Villa Szymanowa, cum Omnibus  
 in lucris edificis, Structuris, Agris Pratis Campis Sylvis  
 ribus Fluvio Stagnis Piscinis Molendinis, Tabernis, Sub  
 cirumq laboribus, Censibus, Dationibus, Commodis et emolu  
 in Fundo certo vocato, Polany in Polarnia, cunctiq aliis  
 spectantibus nullis penis, exceptis, diti Josephi Antonina  
 sey conjuges ambo, in Solidum tenebant, habebant et possi  
 bant, ad extrema Vita sue tempera, Promittimus, autem  
 Nobis et Serenij. Successoribus nostris Non esse nos Serenij  
 Successores nostros, dictos Jos. Serenij Conjuges ab usu et p  
 jusq, Advotatiu Szymanovien. possessione amovendos, aut ab  
 ros, neq amovendi cupiam, potestates daturas, Sed Salvum  
 gram Jus Advotatiu, eisque Conservaturos, Quod et Serenij  
 Successores nostri prestabunt, Ita vero fandum eisque Jos Ser  
 Conjugibus, non prius, Successores sui de ead Advotatiu cedere  
 bunt, donec ipsi Summa, in Libro Originibus vel ex Taxa, Con  
 nostorum, provenierit, integra persoluta, cedere debebunt, donec  
 Summa in Litteris Originibus vel ex Taxa Crisjanorum nostrorum  
 proveniens, integra persoluta fuerit, Ratione, cujus Advotatiu  
 juxta prescriptum legum Statutu tempore, comportare tenebant  
 bas Nostri Legalibus, Rei Publice Ecclesie Catholice, Salvo manentibus  
 cujus Rei fidem, presentes, manu nostra subscriptas, Sigillo Regni

immunitati iussimus. **D**at. **V**arsaviae. **D**ie **VII** **M**ensis **F**ebriarii  
**A**nno **D**omi. **M**. **D**CC. **X**XXVI **R**egni vero **N**ostri **III** **A**nno **C**onsensus  
cedendi de advocatia seu Scullectia in Villa Sylmanowa, Palatu  
Krahowiene et Capitaneatu Cusztynem Do Josepho Charewicz in Peno  
nas. Dni. Josephi Terejski et Antonina Charewiczowa, Conjugum Augus  
tus Rex. — — — Joannes Stanislaus Wolski Notarius Cusztynem  
Cheremine. Soloque Altit Sigill. Regni Secretarius — — —  
Pro Cancellariatu. Illustrissimo et Excellentissimo Joannis alla  
laudovici Maladowski Pro Cancellaria Regni Cusztynem et Capitaneu  
Sigillat. Actum in Castro Krahowiene Sabbat. post Festum  
S. Dorotheae. prima die Anno 1757. Hora introcentente Super  
Advocatum Sylmanowa. dictam. Do Francisco Terejski et Anton  
na Charewiczowa, Conjugibus serviens & Off. present. actum  
Sunt, Suscepit

personaliter coram Actis presentibus Terrestribus Czeho-  
 versibus Gsus Adalbertus Lewald Jerierski olim Jsi. Ca-  
 simiri Lewald Jerierski et Barbara de Mitkowskile Con-  
 jugum filius. Honorum sortium Villo Wojakowa eto a  
 miana et Kothiny erga alios Consuecessores Successor legi-  
 timus. Licet in mente et corpore sanus. sermone tamen in  
 parte ineffabili Recedendo & Recognovit. Quia sine tam  
 Inscriptionem Donationam sortium Honorum Villo Waja-  
 kowa Romiana et Kothiny vocitad in Palatinatu Theovi-  
 ensi Districtu autem Landeensi consisten coram Actis Ca-  
 sstren Landeensibus Anno Millefimo Septingentesimo Rea-  
 gesimo Octavo per Gsum Anastasium Lewald Jerierski Na-  
 trem suum Recognoscentis natu majorem in Personam Inqui-  
 andri Lewald Jerierski Patris sui nomine sui Recognos-  
 centis factam, tum Contractum Resignatorium respectu  
 earundem sortium Landeius Die nona Januarij Anno quo  
 supra conscriptum et subscriptum evincendo necum tam  
 Contractus, quam Donationis, eadem Transactiones co-  
 intuitu factis approbat et ratificat. Recognitionis pra-  
 sentis vigore.

Actum in Cechow coram Actis Terrestribus  
 Feria Sexta infrastrino Festi Sanctorum  
 Ylli et Modesti Martyrum videlicet Die  
 Decima Sexta Mensis Junij Anno Domini  
 Millefimo septingentesimo Octuagesimo  
 Theod. Filimonowicz

Præsens Documentum apud Cesareo Rege  
 Gallicienses Provinciales Tabulas in libro nro  
 Contracto 63 pag. 302. innotatum, atq. libro  
 Heredito 47. pag. 218 nro 10 heredito sub.  
 innotatum est Actum deopoli Die 16 Septembris  
 1792 Anno